(بخاری کتاب التیمم باب التیمم)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 7 ستمبر 2016ء ذوالحجہ 1437 ہجری 7 تبوک 1395 مش جلد 66-101 نمبر 205

## رقت پیدا کرنے کا طریق

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔ حضرت مسیح موعود نے فرمایا ہے کہ اگر نماز میں دعا کرتے ہوئے رقت نہ پیدا ہو تو وہ مصنوعی طور پر رقت کی حالت پیدا کرے۔